Το προς προμήθεια είδος κατατάσσεται στον ακόλουθο κωδικό του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων 
συμβάσεων: CPV: 33910000-2 Όργανα και προμήθειες παθολογοανατομίας.                

Προσφορές υποβάλλονται για το σύνολο της σύμβασης. 

Δεν επιτρέπονται εναλλακτικές προσφορές. 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των 55.000,00€ (πενήντα πέντε χιλιάδων 
ευρώ) προ Φ.Π.Α. 24% (εκτιμώμενη αξία συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.: 68.200,00€,  Φ.Π.Α. 24%: 
13.200,00€). 

Η χρονική διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε τρεις (3) μήνες αρχόμενη από την επομένη της 
υπογραφής του σχετικού συμφωνητικού.  

Η ανωτέρω διάρκεια νοείται ως ο απαιτούμενος χρόνος παράδοσης του προς προμήθεια είδους

[...]

Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται 
από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής, 
που ανέρχεται που ανέρχεται στο 2% της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης εκτός ΦΠΑ, ήτοι στο 
ποσό των χιλίων εκατό ευρώ (1.100,00€). 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο 
ότι η εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην 
ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του